МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С. АНДРЕЕВКА ВОСКРЕСЕНСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»
МОУ «ООШ с. Андреевка»

Саратовская область, Воскресенский район, Андреевка село, Молодежная улица 23 «А»

тел.: 8 (845 68) 2-67-17, e-mail: ctcx@yandex.ru
____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
от 02.09.2024 г                                                                                                                         № 74

 «Об организации "горячей линии" по вопросам

 подготовки и проведения ГИА по образовательным

 программам основного общего образования

 в 2024/2025 учебном году»

      В целях обеспечения проведения мероприятий по информированию участников

государственной итоговой аттестации и их родителей (законных представителей) в

2024/2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УР Кузбаковой И.В.:

1.1. довести до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей)

информацию о работе «горячей линии» управления образования администрации ВМР

по вопросам подготовки и проведения ГИА по образовательным программам

основного общего образования в 2024/2025 учебном году;

1.2. информацию разместить на информационном стенде и на официальном сайте ОО,

озвучить на родительском собрании.

1.3. Включить в информацию следующее:

Работа «горячей линии» осуществляется в соответствии с работой:

1) Министерства образования Саратовской области 8(8452) 49-19-65
Адрес электронной почты: edu64gia@gmail.com
понедельник - четверг с 09.00 до 18.00, в пятницу с 09.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 13.48,а
также получение консультаций с помощью электронных обращений на сайте министерства
образования Саратовской области в разделе «Обратная связь», а также с помощью
электронного обращения на сайте министерства образования Саратовской
области http://minobr.gov.ru в разделе «Обратная связь».

2) Управления образования администрации ВМР 8(845-68)- 2-26-74

Хорошилова Юлия Сергеевна,  муниципальный координатор ГИА
Адрес электронной почты: voskr-roo@yandex.ru
понедельник - пятница с 08.00 до 16.00, перерыв с 12.00 до 13.00

2. Считать номер телефона 8 (84568) 26-7-17 МОУ «ООШ с. Андреевка» телефоном

«горячей линии» и оперативной связи по вопросам организации и проведения

государственной итоговой аттестации, обучающихся 9 класса в 2024/2025   учебном году.

3. Назначить Кузбакову Ирину Владимировну, заместителя директора по УР,

ответственным за работу «горячей линии» по вопросам подготовки и участия в ГИА-

2025.

4. Кузбаковой Н.В., ответственной за ведение школьного сайта, разместить телефоны

«горячей линии» министерства образования Саратовской области, управления

образования администрации ВМР, МОУ «ООШ с. Андреевка» на сайте школы.

mailto:ctcx@yandex.ru
mailto:shkola@shkola.ru
http://minobr.saratov.gov.ru/references/question/index.php
http://minobr.saratov.gov.ru/references/question/index.php
http://minobr.gov.ru/
mailto:voskr-roo@yandex.ru